MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉCAMPUS AVARÉ
COORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAOCOORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAO

OFÍCIO Nº 5/2025 - CPI-AVR/DRG/AVR/IFSPOFÍCIO Nº 5/2025 - CPI-AVR/DRG/AVR/IFSP

Avaré, 13 de fevereiro de 2025.

Assunto: Divulgação do Resultado Preliminar do Edital de Seleção de Projetos de Pesquisa para o Programa Ins9tucional deAssunto: Divulgação do Resultado Preliminar do Edital de Seleção de Projetos de Pesquisa para o Programa Ins9tucional de
Bolsas de Iniciação Cien<fica e Tecnológica do IFSP (PIBIFSP) – Edição 2025.Bolsas de Iniciação Cien<fica e Tecnológica do IFSP (PIBIFSP) – Edição 2025.

O Ins9tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Campus Avaré torna público o Resultado PreliminarResultado Preliminar do Edital de Seleção de Projetos de Pesquisa para o Programa Ins9tucionalPrograma Ins9tucional
de Bolsas de Iniciação Cien<fica e Tecnológica do IFSP (PIBIFSP) – Edição 2025de Bolsas de Iniciação Cien<fica e Tecnológica do IFSP (PIBIFSP) – Edição 2025.

Segue abaixo a lista dos projetos selecionados preliminarmente:

Os(as) proponentes que desejarem interpor recurso contra este resultado preliminar poderão fazê-lo conforme as diretrizes estabelecidas no edital, dentro do prazo es9pulado. O resultado final
será divulgado após a análise dos recursos.

Para mais informações, os interessados devem consultar o edital ou entrar em contato com a Coordenação de Pesquisa do Campus Avaré.

Documento assinado eletronicamente.

Gustavo Matarazzo Rezende
Coordenador de Pesquisa e Inovação

Código Verificador:
Código de Auten9cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gustavo Matarazzo RezendeGustavo Matarazzo Rezende, COORDENADOR(A) - FG2 - CPI-AVRCOORDENADOR(A) - FG2 - CPI-AVR, em 13/02/2025 16:51:25.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 13/02/2025. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hKps://suap.ifsp.edu.br/auten9car-documento/ e forneça os dados abaixo:

891779
7d4699d513

OFÍCIO Nº 5/2025 - CPI-AVR/DRG/AVR/IFSPOFÍCIO Nº 5/2025 - CPI-AVR/DRG/AVR/IFSP

AVENIDA PROFESSOR CELSO FERREIRA DA SILVA, 1333, JARDIM EUROPA, AVARÉ / SP, CEP 18707-150AVENIDA PROFESSOR CELSO FERREIRA DA SILVA, 1333, JARDIM EUROPA, AVARÉ / SP, CEP 18707-150

	Documento assinado eletronicamente por: